Atencio

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEID

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — N14:
CNPJ: 06.988.976/0001-09

Oficio 22/2022/SEMED

Para:

Empresa: ROMULO F DO REGO LIMA, CNPJ: 23.714.767/0001-88, Rua das Tulipas n° 345, Sala (A)  cep:  64.049-

140, Bairro: Jóquei —  Teresina  — PI.

Representante: Romulo Francldin do Rego Lima, portado da carteira de identidade n° 2238775 SSP/PI e do

CPF: 661.593.263-68.

Assunto: Solicitação de anuência para adesão ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
SO7/2022. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 012/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022013-

CPLSB/MA  CPL.  Realizado pela Prefeitura Municipal de  sac.  Bernardo/MA, Objeto de origem:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAO  BERNARDO/MA. solicitado pela Secretaria Municipal de Educação de Magalhães de Almeida/MA,
processo do qual é Objeto Futuro a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA
ESCOLAR PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAGALHÃES
DE ALMEIDA/MA.

Prezado Senhor,

Na qualidade de  &go  Interessado em aderir a Ata de Registro de Preços referente ao pregão

supracitado, após consulta de processos em nossa regido vimos por meio desta consultar a essa empresa

acerca do interesse de prestar, à Secretaria Municipal de Educação, Tecnologia e Inovação de Magalhães

de Almeida/MA, os produtos constantes na ATA, cuja esta empresa, sagrou-se vencedora. Desta forma,

• consulto a essa empresa sobre a possibilidade de fornecer os ITENS especificados e constantes na ata de

registro de preços em 50% (cinquenta por cento) dos itens. Na certeza do acatamento de Vossa Senhoria ao

presente pleito, solicitamos sua valiosa atenção no sentido de que nos seja encaminhado competente oficio

de aceite/anuência, para o seguinte endereço:

Secretaria Municipal de Educação.
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA.
Rua Manoel Pires de Castro, 279 - Centro. CEP 65.560-000.

Magalhães de Almeida/MA, 11 de maio de 2022.

Ma • esar rei as dos Santos
Secretário Mu dt-Educação, Tecnologia e Inovação.